
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 58 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 32 del 25/02/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

INCARICO FORNITURA FIORI E MANIFESTI FUNEBRI. CIG. Z2C274E8E8. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 12.02.2019 sono stati assegnati ai 

responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.Lgs.  n. 267/2000, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi 

all’anno 2019; 

CONSIDERATO che, in occasione del funerale di Donna Marella Caracciolo Agnelli, occorre provvedere alla 

fornitura di n. 40 manifesti funebri per annunciare la proclamazione del lutto cittadino e di un cuscino funebre 

con scritta “I Cittadini Villaresi”; 

VISTO il preventivo presentato dallo STUDIO GRAFICO TARIBOWEB di PERRONE Marco che propone la fornitura 

dei manifesti funebri verso il corrispettivo di € 105,00, oltre IVA, per un importo totale di € 128,10; 

VISTO il preventivo presentato dalla Ditta IL SOGNO FIORITO di ALBORE Roberta che propone la fornitura di un 

cuscino funebre verso il corrispettivo di € 220,00, IVA compresa; 

RITENUTI congrui i preventivi proposti; 

VISTO il Regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori, provviste e servizi in economia, approvato con 

deliberazione consiliare n. 39 in data 11.12.2002; 

ACQUISITO il CIG. N. Z2C274E8E8; 

D E T E R M I N A 

 

- Di richiamare la premessa a far parte integrante del presente dispositivo; 

 

- Di conferire allo STUDIO GRAFICO TARIBOWEB di Perrone Marco, con sede in Villar Perosa, Viale Agnelli 

3, l’incarico per la fornitura di n. 40 manifesti funebri, verso il corrispettivo di € 105,00, oltre IVA; 

 

- Di conferire alla Ditta IL SOGNO FIORITO di Albore Roberta, con sede in Villar Perosa, Via Nazionale 

45/c, l’incarico per la fornitura di un cuscino funebre, verso il corrispettivo di € 220,00, IVA compresa; 

 

- Di impegnare la spesa complessiva di € 348,10, con imputazione al codice 01.01.103 (cap.1020) del 

bilancio per l’esercizio in corso. 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


